hasta el 31 de Julio de 2026, fecha límite para la realización de las actividades y entrega de los 

trabajos, que deberán ser revisados y validados, a plena satisfacción por la OEI. 

Cláusula Tercera. Honorarios. 

Como contraprestación por las actividades y trabajos realizados, EL CONTRATISTA percibirá 

la cantidad total TREINTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE. 

($37.500.000,00), todos los impuestos incluidos, que serán cancelados de la siguiente manera: 

Nombre Fecha Inicio Fecha Fin Fecha de Pago Importe 

PAGO 1  29/12/2025 31/12/2025 02/01/2026 2.500.000,00 COP 

PAGO 2  01/01/2026 31/01/2026 05/02/2026 5.000.000,00 COP